Mozliwo$¢ dofinansowania

Manicure hybrydowy, przedtuzanie w 6 500,00 PLN brutto
ksztatcie kwadrat,migdat, odnowa 6 500,00 PLN  netto
paznokci - szkolenie. Katarzyna 175,68 PLN brutto/h
Szczeblewska 175,68 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/08/12/184561/2935268

"WAY OF BEAUTY"
SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS
cIA ® 37h

B9 20.11.2025 do 23.11.2025

© Wolin / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

. Ustuga szkoleniowa skierowana jest to os6b poczatkujgcych jak i stylistek
Grupa docelowa ustugi . . i o g
paznokci oraz wtascicielek salonéw ze stylizacjg paznokci.

Minimalna liczba uczestnikow 2
Maksymalna liczba uczestnikow 4

Data zakonczenia rekrutacji 19-11-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 37

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje do samodzielnego i skutecznego prowadzenia dochodowego biznesu w branzy Beauty poprzez
wdrozenie sprawdzonego systemu pozyskiwania i utrzymania ptacgcych klientek, budowania pozycji eksperckiej oraz
automatyzacji dziatan marketingowych i sprzedazowych

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Dobiera odpowiednie narzedzia, frezy i
produkty do rodzaju ptytki i planowanej
stylizaciji

Buduje paznokie¢ techniczny w
ksztatcie kwadrat salonowy z
zachowaniem proporcji i trwatosci

Stosuje zasady higieny, dezynfekc;ji i
sterylizacji zgodne z wymaganiami
prawnymi i standardami branzowymi

Organizuje stanowisko pracy w sposéb
ergonomiczny i zgodny z zasadami BHP

Kwalifikacje

Kompetencje

Kryteria weryfikacji

Uzywa narzedzi i preparatéw zgodnych
z technologia zabiegu; brak uszkodzen
ptytki i skérek

Konstruuje z prawidtowym apexem,
krzywa C i liniami bocznymi; brak
zapowietrzen i niestabilnosci

Prawidtowo przygotowuje narzedzia,
utrzymuje czystos¢ stanowiska, stosuje
$rodki ochrony osobistej

Ustawia narzedzia, oswietlenie i
materiaty w sposéb sprzyjajacy
efektywnej i bezpiecznej pracy

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

DZIEN 1 - MANICURE HYBRYDOWY OD PODSTAW DO PERFEKCJI
& Czesc¢ teoretyczna :

¢ Anatomia paznokcia naturalnego — warstwy, funkcje, wzrost.

¢ Przeciwwskazania do wykonania manicure hybrydowego — rozpoznawanie stanéw chorobowych.
¢ Higiena, dezynfekcja, sterylizacja narzedzi — normy i odpowiedzialno$¢ stylistki.

e Ergonomia, $wiatto, zasady BHP.

¢ Przygotowanie stanowiska pracy i klientki.

* Dobér produktéw do rodzaju ptytki paznokcia.



@ Czesc praktyczna:

¢ Przygotowanie ptytki — praca frezarka, dobdr frezéw do skérek.

e Technika manicure kombinowanego (frezarka + cazki).

¢ Aplikacja bazy hybrydowe;.

e Malowanie koloru ,pod skérki” — bez zalewania, z idealna linig Swiatta.
e Zabezpieczenie wolnego brzegu.

e Korekta ksztattu naturalnego paznokcia.

DZIEN 2 - PRZEDLUZANIE NA FORMACH: KSZTALT KWADRAT SALONOWY

< Czesc teoretyczna:

e Budowa paznokcia technicznego: apex, krzywa C, tunel, linie boczne, punkt stresu.
e Roéznice miedzy klasycznym a nowoczesnym ksztattem kwadratowym.

¢ Najczestsze btedy: pekanie, rozwarstwianie, niestabilnos¢.

e Cienka vs gruba warstwa materiatu — jak osiggna¢ trwatos¢.

e Omodwienie produktow: akrylozel, zel galaretka, zel samopoziomujacy.

@ Czesc praktyczna:

* Przygotowanie paznokcia do przedtuzenia (frezy, matowienie, primer, baza).
e Formy i ich ustawienie przy budowie kwadratu — znaczenie tunelu i podciec.
¢ Budowa szkieletu — kontrola dtugosci i symetrii.

¢ Praca w 3 strefach technicznych.

¢ Praca z produktem — eliminacja zapowietrzen.

¢ Pitowanie techniczne: apex, linie boczne, wyptaszczenie powierzchni.
e Zdobienia: Princes Nails, French malowany.

DZIEN 3 - PRZEDLUZANIE W KSZTALCIE MIGDAL SALONOWY
< Czesc¢ teoretyczna:

¢ Klasyczny vs salonowy vs rosyjski migdat.
e Proporcje: dtugos¢, wysokos$é apexu, dtugos¢ wolnego brzegu.
e Symetria — jak jg osiggnac¢ i utrzymac.

@ Czes¢ praktyczna :

e Dopasowanie formy do rodzaju paznokcia.

¢ Budowa salonowego migdata krok po kroku.

e Architektura: szkielet, apex, linie boczne.

e Praca z cienka warstwa bazy i budujgca — kontrola masy.
¢ Perfekcyjne pitowanie — kontrola linii wtosa.

e Podkreslenie krzywej C.

e French malowany + akwarelowe réze.

DZIEN 4 - ODNOWA PAZNOKCI - TECHNIKA PRACY SALONOWEJ
& Czesc teoretyczna :

e Odnowa vs uzupetnienie - réznice i zastosowanie.

e Ocena stanu paznokcia klientki.

e (Czesciowe usuwanie starego materiatu — zasady bezpieczenstwa.
e Praca warstwowa - odSwiezenie stylizacji bez obcigzenia.

@ Czes¢ praktyczna :

¢ Usuwanie materiatu — frezowanie technikg bezpieczng dla ptytki.
e Uzupetnienie apexu — bez przesuniecia.
¢ Stylizacja koncowa — od$wiezenie koloru, klasyczny nude, zmiana designu

Szkolenie odbywa sie w godzinach edukacyjnych (1h-45min). Przerwy nie wliczaja sie w czas trwania ustugi.



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 21

Przedmiot / temat
zajec

Anatomia

paznokcia
naturalnego
(warstwy,
funkcje, wzrost).
Przeciwwskazani
ai
rozpoznawanie
stanéw
chorobowych

Higiena,

dezynfekcja,
sterylizacja
narzedzi, normy i
odpowiedzialno$
¢ stylistki.
Ergonomia,
$wiatto, zasady
BHP

Przygotowanie
stanowiska pracy
i klientki. Dobér
produktéw do
rodzaju ptytki
paznokcia.

Przerwa

5221
Przygotowanie
plytki (frezarka,
dobér frezéw do
skorek).
Manicure
kombinowany
(frezarka +
cazki). Aplikacja
bazy, malowanie
koloru ,pod
skorki”,
zabezpieczenie
wolnego brzegu,
korekta ksztattu.

Prowadzacy

Katarzyna
Szczeblewska

Katarzyna
Szczeblewska

Katarzyna
Szczeblewska

Katarzyna
Szczeblewska

Katarzyna
Szczeblewska

Data realizacji
zajeé

20-11-2025

20-11-2025

20-11-2025

20-11-2025

20-11-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

12:15

13:30

13:30

Godzina
zakonczenia

10:30

12:15

13:30

14:00

16:30

Liczba godzin

01:30

01:45

01:15

00:30

03:00



Przedmiot / temat

zajec

Budowa

paznokcia
technicznego:

apex, krzywa C,

tunel, linie
boczne, punkt

stresu. Klasyczny
Vs nowoczesny

kwadrat,
najczestsze

btedy i sposoby

ich unikania.

Produkty:

akrylozel, zel
galaretka, zel

samopoziomujgc

y. Grubos¢
warstwy a
trwatosé.

Przygotowanie
paznokcia do
przedtuzenia
(frezy,
matowienie,
primer, baza)

Przerwa

Praktyka:

Formy iich
ustawienie.
Budowa

szkieletu, praca

w 3 strefach
technicznych.
Eliminacja
zapowietrzen,
pitowanie
techniczne.
Zdobienia:
Princes Nails,
French
malowany.

EEE3) Teoria:

Klasyczny,
salonowy i

rosyjski migdat.

Proporcje i

symetria — jak je

utrzymaé.

Prowadzacy

Katarzyna
Szczeblewska

Katarzyna
Szczeblewska

Katarzyna
Szczeblewska

Katarzyna
Szczeblewska

Katarzyna
Szczeblewska

Katarzyna
Szczeblewska

Data realizacji
zajeé

21-11-2025

21-11-2025

21-11-2025

21-11-2025

21-11-2025

22-11-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

11:30

13:00

13:30

09:00

Godzina
zakonczenia

10:30

11:30

13:00

13:30

16:30

10:15

Liczba godzin

01:30

01:00

01:30

00:30

03:00

01:15



Przedmiot / temat

zajec

D vobor

formy do rodzaju
paznokcia.
Budowa
salonowego
migdata -
omoéwienie
etapow.

Architektura:
szkielet, apex,
linie boczne

Przerwa

Kontrola

masy,
perfekcyjne
pitowanie,
krzywa C. French
malowany,
akwarelowe réze.

Odnowa

vs uzupetnienie —
roznice,
zastosowanie.
Ocena stanu
paznokcia.

Czesciowe
usuwanie
starego
materiatu —
zasady
bezpieczenstwa.

) Praca

warstwowa -
odswiezenie
stylizacji bez
obcigzenia

Przerwa

Prowadzacy

Katarzyna
Szczeblewska

Katarzyna
Szczeblewska

Katarzyna
Szczeblewska

Katarzyna
Szczeblewska

Katarzyna
Szczeblewska

Katarzyna
Szczeblewska

Katarzyna
Szczeblewska

Katarzyna
Szczeblewska

Data realizacji
zajeé

22-11-2025

22-11-2025

22-11-2025

22-11-2025

23-11-2025

23-11-2025

23-11-2025

23-11-2025

Godzina
rozpoczecia

10:15

12:00

13:30

14:00

09:00

10:15

11:30

13:00

Godzina
zakonczenia

12:00

13:30

14:00

16:00

10:15

11:30

13:00

13:30

Liczba godzin

01:45

01:30

00:30

02:00

01:15

01:15

01:30

00:30



Przedmiot / temat

zajec

Praktyka:

Usuwanie
materiatu
technika
bezpieczna dla
plytki.
Uzupetnienie
apexu, stylizacja
koricowa

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina Godzina . .
Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajeé rozpoczecia zakonczenia
Katarzyna
23-11-2025 13:30 16:00 02:30
Szczeblewska
Katarzyna
23-11-2025 16:00 16:15 00:15
Szczeblewska
Cena
6 500,00 PLN
6 500,00 PLN
175,68 PLN
175,68 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

121

Katarzyna Szczeblewska

Katarzyna Szczeblewska — certyfikowany instruktor i praktyk z wieloletnim doswiadczeniem w
branzy stylizacji paznokci. Specjalizuje sie w manicure hybrydowym, frenchu konstrukcyjnym,
fantasy french, pracy w systemie Dual Forms, przedtuzaniu paznokci w réznych ksztattach (kwadrat,
migdat, owal) oraz korekcie i rekonstrukcji problematycznych ptytek.

Jako instruktor niezalezny wspétpracuje z wieloma renomowanymi markami, co pozwala kursantom
poznac¢ szerokie spektrum produktéw i technik, a takze zdoby¢ wiedze opartg na sprawdzonych,
skutecznych rozwigzaniach. Szkolenia prowadzone przez Katarzyne charakteryzujg sie wysokim
poziomem merytorycznym, precyzyjnym pokazem praktycznym oraz indywidualnym podejsciem do
kazdego uczestnika.

Wszystkie zajecia praktyczne odbywaja sie na modelkach, co umozliwia kursantom zdobycie
realnego doswiadczenia w warunkach zblizonych do pracy z klientem. Dzieki ciggtemu podnoszeniu



wtasnych kwalifikacji trener gwarantuje, ze przekazywana wiedza jest zawsze zgodna z aktualnymi
trendami i standardami branzy beauty

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzymuje skrypt szkoleniowy i dostep do grupy wsparcia na Facebook.

Informacje dodatkowe

Po szkoleniu uczestnik otrzyma zaswiadczenie.

Warunkiem uzyskania zaswiadczenia jest uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢ ustugi rozwojowej oraz zaliczenie zajec.

1 godzina rozliczeniowa = 45 minut dydaktycznych.

Szkolenie trwa godzin dydaktycznych.

Karta niniejszej ustugi rozwojowej zostata przygotowana zgodnie z obowigzujgcym Regulaminem Bazy Ustug Rozwojowych, w tym m in. w
zakresie powierzania ustug.

Ustuga szkoleniowa jest zwolniona z podatku VAT w przypadku, kiedy realizacja ustugi uprawnia przedsiebiorstwo lub osobe do uzyskania
dofinansowania co najmniej w 70%. W innej sytuacji do ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokosci 23%

Adres

ul. Katedralna 12
72-510 Wolin

woj. zachodniopomorskie

Kontakt

Nadiezda Devnozaszvili

ﬁ E-mail kontakt@wayofbeauty.pl

Telefon (+48) 790 358 951



